
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O IMENOVANJU GENERALNOG REVIZORA I ZAMJENIKA GENERALNOG 

REVIZORA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         



Na osnovu člana 24. Zakona o reviziji institucija u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj 22/06), člana 152. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine i člana 143. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine, Parlament Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 22. i 23. 10. 2024. godine, i na sjednici Doma naroda, održanoj 

31. 10. 2024. godine, donio je 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU GENERALNOG REVIZORA I ZAMJENIKA GENERALNOG 

REVIZORA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

I 

Za generalnog revizora u Federaciji Bosne i Hercegovine imenuje se: 

- Mirza Kudić. 

Za zamjenika generalnog revizora u Federaciji Bosne i Hercegovine imenuje se: 

- Nina Džidić. 

II 

Generalni revizor i zamjenik generalnog revizora u Federaciji Bosne i Hercegovine imenuju se 

na mandat od sedam godina. 

 

III 

Ova odluka bit će objavljena u  „Službenim novinama Federacije BiH“. 

 

PFBiH, broj: 01,02-02-2307/24 

31. 10. 2024 godine 

Sarajevo 

 

 

   

  PREDSJEDAVAJUĆI 

PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 

 

Dragan Mioković 

PREDSJEDAVAJUĆI 

DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 

 

Tomislav Martinović 

 

 


